Termo de Cooperação nº 33/2018 - FAPEX x PETROGAL– Ref. FAPEX 180024. Objeto: aquisição 

de refrigerador. Fornecedor: GAZIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E 

ELETRODÓMESTICOS S.A., inscrito no CNPJ sob o nº 77.941.490/0001-55, que apresentou 

proposta no valor de R$ 1.620,00 (mil seiscentos e vinte reais). Fundamento Legal: artigo 26, inciso 

II do Decreto Federal nº 8.241/14. Autorizado por: Antônio Fernando de Souza Queiroz – Diretor 

Executivo.